(AMARA MUilMC§PAK

DE CONOUTSTA Í MG

DECRETO TEGISLATIVO N'OO4i2O25 DE 04 DE AGOSTO DE 2025.

"Cancede T'ítu.lo de Cidadao Coruqttistense aa Sr. Rafae.l
Gabriel de Castro Sautos".

O Presidente da Câmara Municipal de ConquistaMG, no uso

atribuição que lhe conÍere o Regimento Interno da EgregSa Casa de

Conquistense, Íaz saber que o soberano Plenário aprovou por unanimidade e

promulgado o presente Decreto Legislativo:

Artigo 1" - Concede título de cidadão conquistense ao Sr. RAFAEL

GABRIEL DE CASTRO SANTOS, em reconhecimento pelos bons e relevantes

serviços prestados a este Município, conÍorme consta na biografia anexada ao

requerimento.

Parágrafo Único - A outorga do título ora concedido se farána data d.e 29

de agosto de 2A25 às 19 horas, e em sessão solene realizada pela Câmara de

Municipal de ConquistaMG.

Artigo 2o - Este Decreto Legislatívo entrará em vigor na data de sua

publicação.

ConquistaMG, aos 04 (quatro) rlias de agosto do ano de 2025.

ú,;f^ "/,*d, ú/r*.r
- AIRTON LUCAS DE OLIVEIRA

Presiclente da Câmara Municipal de Conquista/MG
Biênio 2L)2512ü26

da

Leis

fica

(Ô .*or,*rurorrquirt,r-Írrq.qtru,[:r Jl gr,i,n,;+m[,*rrquirt,r @ ge;rttaril{e"itrt}uistit

B r, 3353 -ll§P $ secreta rl ã i# Lilr?làIr.'tte-nt1 *i bt'r.rrtil,quu.hr

Frtra llenlrt.edn Penaln Âzercrlrr 1§ - l.entrn - (:Fp' ]fl lAq-OnCI - fnnnrriçtalMG